Директору МБОУ «СОШ № 5
им З.А. Кадырова» г. Грозного
Бакаева М.Б.
____________________________________,(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (го) по адресу___________
____________________________________
контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата и место рождения заявителя)

в 10 класс МБОУ «СОШ № 5 им З.А. Кадырова» г. Грозного для профильного обучения по профилю:
       Естественно-научный.
       Социально-экономический

Изучаемый иностранный язык ___________________________________________________.

Наличие преимущественного права приема (перевода): имеется/не имеется.
Указать: ________________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе (далее АОП) и (или) в создании специальных условий для организации обучения: имеется/не имеется.
Указать: ________________________________________________________________________
Согласие на обучение по АОП (в случае необходимости обучения по АОП (заключение ПМПК): согласен/не согласен.

		Информирован(а) об осуществлении образовательной деятельности на государственном языке Российской Федерации – русском.
На основании части 6 статьи 14 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ и пункта 18.3.1 ФГОС СОО прошу организовать изучение предметной области «Родной язык и Родная литература» на родном языке из числа языков народов РФ, из числа государственных языков республик РФ: на _____________________________________________________________ языке.
                                                  указать язык

С Уставом МБОУ «СОШ № 5 им З.А. Кадырова» г. Грозного, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с действующим порядком в Российской Федерации.

Дата   _______________	               __________________/____________________________						 (подпись)                                      (расшифровка подписи)

С заявлением ознакомлен (а) и согласен (на) _____________________________/____________________________________________/
                   Подпись родителя 		                     (расшифровка подписи)
             (законного представителя)